
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«04» апреля 2018 г. № 80 
с. Истобное 

О внесении изменений в 

постановление администрации от 

16.12.2013 года № 91 «О создании 

противопаводковой комиссии 

поселения» 

 
 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

Истобинского сельского поселения, администрация Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Вывести из состава противопаводковой комиссии Луговую Н.П., 

ввести – Коршикову О.А.; 

2. Вывести из состава противопаводковой комиссии Кулигину Е.Н., 

ввести – Асееву Ю.Н. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И Аристова 

 

 


